

Crazy Daisy, Fjerritslev ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 91 70 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Michael Dahl Eiskjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Crazy Daisy, Fjerritslev ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 91 70 06
Stiftet: 18. oktober 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Dahl Eiskjær, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.081 t.kr. mod 1.616 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 618 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.081.199	1.615.723
2 Personaleomkostninger	-1.172.716	-975.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.654	-30.594
Andre driftsomkostninger	-65.000	0
Driftsresultat	791.829	609.485
Andre finansielle indtægter	0	267
Øvrige finansielle omkostninger	-6.064	-12.292
Resultat før skat	785.765	597.460
Skat af årets resultat	-167.816	-118.506
Årets resultat	617.949	478.954
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	997.948	0
Overføres til overført resultat	0	478.954
Disponeret fra overført resultat	-379.999	0
Disponeret i alt	617.949	478.954

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.586	17.218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.586</u>	<u>17.218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	115.500	115.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.500</u>	<u>125.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>287.086</u>	<u>142.718</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	114.000	131.000
Varebeholdninger i alt	<u>114.000</u>	<u>131.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.475	12.500
Andre tilgodehavender	84.622	574.473
Periodeafgrænsningsposter	14.389	8.275
Tilgodehavender i alt	<u>181.486</u>	<u>595.248</u>
Likvide beholdninger	1.319.957	910.361
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.615.443</u>	<u>1.636.609</u>
Aktiver i alt	<u>1.902.529</u>	<u>1.779.327</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	379.999
Foreslået udbytte for regnskabsåret	997.948	0
Egenkapital i alt	<u>1.122.948</u>	<u>504.999</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	12.450	16.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.450</u>	<u>16.150</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.294	140.014
Gæld til tilknyttede virksomheder	400	285.617
Selskabsskat	167.816	131.842
Anden gæld	451.621	700.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>767.131</u>	<u>1.258.178</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>779.581</u>	<u>1.274.328</u>
Passiver i alt	<u>1.902.529</u>	<u>1.779.327</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-98.954	0	26.046
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>478.953</u>	<u>0</u>	<u>478.953</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	379.999	0	504.999
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-379.999</u>	<u>997.948</u>	<u>617.949</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>997.948</u>	<u>1.122.948</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kompensationspakker vedr. Covid-19	<u>302.474</u>	<u>1.117.177</u>
	<u>302.474</u>	<u>1.117.177</u>
Omkostninger:		
Hensat tilbagebetaling af kompensation vedr. Covid-19	<u>65.000</u>	<u>0</u>
	<u>65.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>302.474</u>	<u>1.117.177</u>
Andre driftsomkostninger	<u>-65.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>237.474</u>	<u>1.117.177</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.159.926	962.703
Andre omkostninger til social sikring	5.490	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.300</u>	<u>7.545</u>
	<u>1.172.716</u>	<u>975.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2022, 93 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EISKJÆR INVEST ApS, CVR-nr. 33755589, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.